
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.08.2017 г. № 533 

 

Об отмене постановления администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 25.04.2014 г. № 359 «О 

мерах по реализации Порядка предоставления земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, в 

собственность граждан бесплатно, утвержденного постановлением 

Правительства Волгоградской области от 12.02.2013 г. № 59-п» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1.Отменить постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 25.04.2014 г. № 359 «О 

мерах по реализации Порядка предоставления земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, в 

собственность граждан бесплатно, утвержденного постановлением 

Правительства Волгоградской области от 12.02.2013 г. № 59-п». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 

 


